
UCHWAŁA  I/4/06

R A D Y  G M I N Y  R Y B N O

z dnia 27 listopada  2006 roku

w sprawie: ustalenia składu liczbowego i powołania składów osobowych 

stałych komisji Rady Gminy Rybno.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Rybno uchwala 

co następuje:

§ 1

Ustalić składy liczbowe stałych komisji Rady Gminy Rybno jak niżej:

1. Komisja Budżetu i Finansów  - 7 osób,

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  - 7 osób,

3. Komisja Zdrowia,Kultury,Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych  -  7 osób.

§ 2

Powołać w skład stałych Komisji Rady Gminy Rybno następujące osoby:

1. Komisja Budżetu i Finansów
   1)  Maciejewski Józef

   2) Granica Marian Piotr

   3) Wierzbowski Zbigniew Henryk  

   4) Fafiński Jan

   5) Sałacka Wiesława Małgorzata

   6) Bojarowski Piotr 

   7) Kamiński Piotr 

2. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska
   1) Jędrzejewska Elżbieta     

   2) Wierzbicki Eugeniusz      



   3) Kornacki Andrzej 

   4) Zalewski Józef

   5) Bojarowski Piotr 

   6) Kamiński Piotr

   7) Wiśniewski Edward Józef 

3. Komisja Zdrowia, Kultury, Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw 
Socjalnych 

    1) Borkowska Marzanna Barbara

   2) Jędrzejewska Elżbieta

   3) Wierzbicki Eugeniusz

   4) Wierzbowski Zbigniew  Henryk

   5) Zalewski Józef

   6) Kornacki Andrzej

   7) Wiśniewski Edward Józef 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

                             Marian Ligman

2


	3. Komisja Zdrowia, Kultury, Oświaty, Bezpieczeństwa i Spraw Socjalnych 

